使 用 開 始 日 変 更 届 出 書

２０  年  月  日

一般社団法人 全国浄化槽団体連合会   御中

公益社団法人 宮城県生活環境事業協会 御中

工事業者名

下記のとおり変更になりましたので，変更を立証する資料を添えて使用開始日の変更

の届出をいたします。

記

１．全浄連保証登録番号

－ 2 0 －

２．保証登録申請日        ２０      年      月      日

３．変更内容

（１）変更前使用開始年月日   ２０      年      月      日

（２）変更後使用開始年月日   ２０      年      月      日

４．添付書類  使用開始年月日の変更を立証する資料

様式第３号